様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

広川町スポーツ協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）

住　所　広川町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

出場者

令和　年度広川町スポーツ協会スポーツ振興

チャリティー基金奨励事業実績報告書

　令和　年　　月　　日付で交付の決定のあった奨励事業について、広川

町スポーツ協会スポーツ振興チャリティー基金奨励金交付要綱第８条の規

定により、その実績を次のとおり報告します。

記

１．参加事業名

２．参加事業関係の完了証明書（コピー可）